
 

Αρ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου:38066/19.08.2015 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                          33η Έκτακτη Συνεδρίαση Οικονομική Επιτροπής  

ΔΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                              την  19.08.2015 

Η Οικονομική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε στο Δημαρχιακό Μέγαρο σήμερα την 19η Αυγούστου 

2015, ημέρα Τετάρτη και ώρα 14.00 μ.μ., ύστερα από την υπ. αριθμ.38034/19.08.2015  πρόσκληση του 

Δημάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα σε όλα 

τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής στις 19.08.2015. 

        Η Οικονομική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

1. ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ        Αντιπρόεδρος Ο.Ε 

2. ΚΟΥΜΑΡΑΔΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ.                  Μέλος της Ο.Ε. 

3. ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.                       «    « 

4. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ              «           « 

5. ΓΚΟΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ     Αν. Μέλος της Ο.Ε 

    ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ   Δήμαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 

2. ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, Δ.Σ.     Μέλος της Ο.Ε  

3. ΓΚΟΓΚΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ, Δ.Σ.                    «            « 

4. ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, Δ.Σ.           «   « 

5. ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Δ.Σ.           «    « 

ΑΠΟΦΑΣΗ –314 – 

Ο κ. Κάβουρας Κωνσταντίνος ως Αντιπρόεδρος της Οικονομική Επιτροπής, εισάγει για 

συζήτηση το 1ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, που αφορά την έγκριση πρακτικών της επιτροπής 

διενέργειας του διαγωνισμού για την υπηρεσία «Πολιτιστικές Εκδηλώσεις –Πολιτιστικός Σεπτέμβρης 

2015». 

 Αφού θέτει υπόψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 38061/19-08-2015 σχετικό έγγραφο της 

Οικονομικής Υπηρεσίας  του Δήμου,  στο οποίο αναφέρεται ότι: 

«Σας στέλνουμε τα πρακτικά της επιτροπής διενέργειας του διαγωνισμού για την υπηρεσία 

«Πολιτιστικές Εκδηλώσεις –Πολιτιστικός Σεπτέμβρης 2015», καθώς και το φάκελο της υπηρεσίας, και 

παρακαλούμε να αποφασίσετε σχετικά. 

Α. ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ 

Στο Ίλιον σήμερα την 13η του μηνός Αυγούστου του έτους 2015, ημέρα Πέμπτη και ώρα 11.00 π.μ. 

στη Διεύθυνση Πολιτισμού του Δήμου Ιλίου (Αγ. Φανουρίου 99), η κατά το άρθρο 103 του Ν. 

3463/ΦΕΚ 114 Α’/8-6-2006 και το άρθρο 18 παρ. 2 του Π. Δ. 28/ΦΕΚ 1 Α’/15-1-1980 Επιτροπή, η οποία 

ορίστηκε με την υπ΄ αριθμ. 79/2015 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, της οποίας τα τακτικά και 

ΑΔΑ: Ω0ΞΡΩΕΒ-ΜΔΗ



αναπληρωματικά μέλη είναι οι : 

 

1. Τσιγκριστάρη Ελένη, τακτικό μέλος  
2. Πρατικάκη Δήμητρα, τακτικό μέλος 
3. Διαμάντη Καλλιόπη, τακτικό μέλος 
4. Αρώνης Παναγιώτης, αναπληρωματικό μέλος 
5. Καστανιάς Ζαχαρίας, αναπληρωματικό μέλος 
6. Παππού Δάφνη, αναπληρωματικό μέλος 
      έχοντας υπόψη 
 

α) Τη σχετική με κωδικό Π93/2015 μελέτη του Δήμου Ιλίου που συντάχτηκε και θεωρήθηκε από 
την Δ/νση Πολιτισμού 
β) Τη με αριθμό 85/05-03-2015 Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Ιλίου, η οποία 
αφορά την έγκριση πίστωσης και διάθεσης ποσού για τη διοργάνωση πολιτιστικών 
εκδηλώσεων, 
γ) Τη με αριθμό 307/05-08-2015 Απόφαση της Οικονομικής επιτροπής του Δήμου Ιλίου, η οποία 
αφορά την έγκριση των τεχνικών προδιαγραφών και τον καθορισμό όρων διακήρυξης και του τρόπου 
εκτέλεσης για τις «Πολιτιστικές Εκδηλώσεις – Πολιτιστικός Σεπτέμβρης 2015», 
δ) τη με αρ. πρωτ. 36841/6-8-2015 διακήρυξη για τις «Πολιτιστικές Εκδηλώσεις – 
Πολιτιστικός Σεπτέμβρης 2015», περίληψη της οποίας δημοσιεύτηκε σε μία εφημερίδα 
δημοσίευσης δημοπρασιών, 
συνήλθε για την διενέργεια της ανωτέρω Δημοπρασίας. 
 

Στην αρχή η Επιτροπή κήρυξε την έναρξη της διαδικασίας. 
 
Κατόπιν η Επιτροπή δημοσία συνεδριάζουσα δέχεται τις προσφορές των ενδιαφερομένων κατά 

σειρά προσελεύσεως, ως κάτωθι : 
 
Πρώτος προσέρχεται και παραδίδει στην Επιτροπή φάκελο σφραγισμένο ο κ. Παυλόπουλος 

Κωνσταντίνος (νόμιμος εκπρόσωπος) με Α.Δ.Τ. ΑΙ 512965, ο οποίος στο εξωτερικό μέρος αυτού, 
φέρει την επωνυμία και την αντίστοιχη διεύθυνση 

 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ «Ο ΠΑΝΑΣ», Νέστορος 11, Ηλιούπολη Τ.Κ. 16343 ΑΘΗΝΑ, τηλ. 210-
9940079 
 
Ο ανωτέρω φάκελος μετά τον έλεγχο και την επαλήθευση της ταυτότητας και της αυτοπρόσωπου 
προσελεύσεως του εκπροσώπου για λογαριασμό του ενδιαφερόμενου αριθμείται από την Επιτροπή με 
τον αριθμό (1) και μονογράφεται από όλα τα μέλη της Επιτροπής. 
 

Δεύτερος προσέρχεται ο κ. Ιωάννης Σταματίου (νόμιμος εκπρόσωπος) με Α.Δ.Τ. Φ 
081595 και παραδίδει στην Επιτροπή φάκελο σφραγισμένο, ο οποίος στο εξωτερικό μέρος αυτού, 
φέρει το ονοματεπώνυμο και την αντίστοιχη διεύθυνση  
 
ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΦΙΛΟΙ ΤΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΤΟ ΕΚΣΤΑΝ, Καυταντζόγλου 5, Αθήνα, Τ.Κ.: 11144, τηλ. 210 – 
5156340  
 
Ο ανωτέρω φάκελος μετά τον έλεγχο και την επαλήθευση της ταυτότητας και της αυτοπρόσωπου 
προσελεύσεως του εκπροσώπου για λογαριασμό του ενδιαφερόμενου αριθμείται από την Επιτροπή με 
τον αριθμό (2) και μονογράφεται από όλα τα μέλη της Επιτροπής. 
 

Τρίτος προσέρχεται ο κ. Ιωάννης Σμπούνιας (έχοντας νόμιμη εξουσιοδότηση από την κ. 
Αφροδίτη Μπουκουβάλα) με Α.Δ.Τ. Χ 525430 και παραδίδει στην Επιτροπή φάκελο σφραγισμένο, ο 
οποίος στο εξωτερικό μέρος αυτού, φέρει το ονοματεπώνυμο και την αντίστοιχη διεύθυνση  
 
MICRO – STUDIO ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ - ΣΜΠΟΥΝΙΑ, Θεοδοσίου 10, Ίλιον,  τηλ.        

ΑΔΑ: Ω0ΞΡΩΕΒ-ΜΔΗ



6944-317610 

Ο ανωτέρω φάκελος μετά τον έλεγχο και την επαλήθευση της ταυτότητας και της αυτοπρόσωπου 
προσελεύσεως του εκπροσώπου για λογαριασμό του ενδιαφερόμενου αριθμείται από την Επιτροπή με 
τον αριθμό (3) και μονογράφεται από όλα τα μέλη της Επιτροπής. 
 

Αφού τελείωσε η ώρα που ορίζεται στην Διακήρυξη και δεν εμφανίστηκε άλλος υποψήφιος 
κηρύσσεται η λήξη παράδοσης των προσφορών και η έναρξη της δημόσιας αποσφράγισης των 
παραδοθέντων φακέλων κατά σειρά παραδόσεως ως εξής : 
 

Πρώτος αποσφραγίζεται ο με αριθμό (1) φάκελος του ενδιαφερομένου : 

 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ «Ο ΠΑΝΑΣ» 
 

Δικαιολογητικά ή δηλώσεις Άρθρο 
διακήρυξης 

Παρατηρήσεις 

Υπεύθυνες δηλώσεις του Ν. 1599/1986 5.1 ΟΧΙ 

Πιστοποιητικό εγγραφής από το οικείο επιμελητήριο 5.2 ΟΧΙ 

Βεβαίωση εκπροσώπησης 5.3 ΟΧΙ 

Νομιμοποιητικά έγγραφα εκπροσώπησης 5.4 ΟΧΙ 

Απόδειξη εμπειρίας 5.5 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ ΟΠΩΣ 
ΠΡΟΒΛΕΠΕΤΑΙ ΣΤΗ 

ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ 
  

Δεύτερος αποσφραγίζεται ο με αριθμό (2) φάκελος του ενδιαφερομένου : 

 
ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΦΙΛΟΙ ΤΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΤΟ ΕΚΣΤΑΝ 
 
 

Δικαιολογητικά ή δηλώσεις Άρθρο 
διακήρυξης 

Παρατηρήσεις 

Υπεύθυνες δηλώσεις του Ν. 1599/1986 5.1 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ ΟΠΩΣ 
ΠΡΟΒΛΕΠΕΤΑΙ ΣΤΗ 

ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ 

Πιστοποιητικό εγγραφής από το οικείο επιμελητήριο 5.2 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ ΥΠΕΥΘΥΝΗ 
ΔΗΛΩΣΗ ΜΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 

ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΤΟΥ 
ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ ΣΕ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ 

Βεβαίωση εκπροσώπησης 5.3 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ ΟΠΩΣ 
ΠΡΟΒΛΕΠΕΤΑΙ ΣΤΗ 

ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ 

Νομιμοποιητικά έγγραφα εκπροσώπησης 5.4 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ ΟΠΩΣ 
ΠΡΟΒΛΕΠΕΤΑΙ ΣΤΗ 

ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ 

Απόδειξη εμπειρίας 5.5 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ ΟΠΩΣ 
ΠΡΟΒΛΕΠΕΤΑΙ ΣΤΗ 

ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ 

 
Τρίτος αποσφραγίζεται ο με αριθμό (3) φάκελος του ενδιαφερομένου : 

 
MICRO – STUDIO ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ - ΣΜΠΟΥΝΙΑ 

 

 

 

 

ΑΔΑ: Ω0ΞΡΩΕΒ-ΜΔΗ



Δικαιολογητικά ή δηλώσεις Άρθρο 
διακήρυξης 

Παρατηρήσεις 

Υπεύθυνη δήλωση του Ν. 1599/1986 5.1 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ ΟΠΩΣ 
ΠΡΟΒΛΕΠΕΤΑΙ ΣΤΗ 

ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ 

Πιστοποιητικό εγγραφής από το οικείο επιμελητήριο 5.2 ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΕΚΔΟΘΕΙ ΣΤΟΝ  
ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΟ ΑΠΟ ΤΗ 

ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ ΧΡΟΝΟ 

Βεβαίωση εκπροσώπησης 5.3 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ ΟΠΩΣ 
ΠΡΟΒΛΕΠΕΤΑΙ ΣΤΗ 

ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ 

Νομιμοποιητικά έγγραφα εκπροσώπησης 5.4 ΟΧΙ  

Απόδειξη εμπειρίας 5.5 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ ΟΠΩΣ 
ΠΡΟΒΛΕΠΕΤΑΙ ΣΤΗ 

ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ 
 

       Επομένως, εισηγούμαστε, την συνέχιση του διαγωνισμού, δηλαδή, το άνοιγμα της τεχνικής και 
οικονομικής προσφοράς, των υποψήφιων αναδόχων που προσήλθαν στο διαγωνισμό και που 
κατέθεσαν πλήρη φάκελο δικαιολογητικών. 
 
       Μετά την καταγραφή των δικαιολογητικών όλων των προσφορών, η Επιτροπή διενέργειας του 
διαγωνισμού ελέγχει τα δικαιολογητικά συμμετοχής των διαγωνιζόμενων και αποφασίζει για εκείνους 
που πρέπει να αποκλειστούν. 
 
 Στη συνέχεια, η Επιτροπή ανακοινώνει αυτούς που αποκλείστηκαν, καθώς και τους λόγους του 
αποκλεισμού τους. 
 
       Μετά από αυτό, η Επιτροπή ελέγχει τις τεχνικές και οικονομικές προσφορές των διαγωνιζόμενων 
που δεν έχουν αποκλειστεί ως αυτό το σημείο από το διαγωνισμό κατά τη σειρά με την οποία 
δόθηκαν οι αντίστοιχοι κυρίως φάκελοι προσφορών στην Επιτροπή. Στον παρακάτω πίνακα 
αναγράφονται οι επωνυμίες των διαγωνιζόμενων, των οποίων ανοίχθηκαν οι τεχνικές και οικονομικές 
προσφορές, οι τεχνικές προδιαγραφές που απαιτούνται, τα ποσά των προσφορών τους για το σύνολο 
της εργασίας (παρουσιάζονται αναλυτικά τα καθαρά ποσά, το αντίστοιχο Φ.Π.Α. 23% και τα συνολικά 
ποσά) στις οικονομικές προσφορές τους και οι όποιες σχετικές παρατηρήσεις της επιτροπής 
διενέργειας του διαγωνισμού.  

 
Κατά τον έλεγχο των τεχνικών προσφορών διαπιστώθηκαν τα παρακάτω: 

 
Όσον αφορά την Ομάδα Α, το ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΦΙΛΟΙ ΤΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΤΟ ΕΚΣΤΑΝ εκδήλωσε 
ενδιαφέρον για τη μια (1) συναυλία παραδοσιακής μουσικής (α), όμως υπήρχε διαφοροποίηση από τις 
τεχνικές προδιαγραφές της μελέτης και για το λόγο αυτό αποκλείστηκε από τη συγκεκριμένη 
εκδήλωση. Επίσης, εκδήλωσε ενδιαφέρον και για τις δύο (2) μουσικές εκδηλώσεις με λαϊκό τραγούδι 
σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές της μελέτης. 
 
Στη συνέχεια ελέγχθηκαν οι οικονομικές προσφορές. 
 
Το ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΦΙΛΟΙ ΤΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΤΟ ΕΚΣΤΑΝ εκδήλωσε ενδιαφέρον και κατέθεσε οικονομική 
προσφορά ως εξής: 
 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: Ω0ΞΡΩΕΒ-ΜΔΗ



 

α/α Επωνυμία  Συνολικά ποσά προσφορών 
(€) 
 

Παρατηρήσεις 
 

1. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΦΙΛΟΙ 

ΤΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΤΟ 

ΕΚΣΤΑΝ 

 
 
ΣΥΝΑΥΛΙΑ 
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΗΣ 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ (α) 

Καθαρό 
ποσό 2.200,00 

Υπάρχει 

διαφοροποίηση 

από τις τεχνικές 

προδιαγραφές της 

μελέτης. 

Φ.Π.Α.23% 

 506,00 

Σύνολο 

 
2.706,00 

 Γενικό 
Σύνολο (α) 
 

 
2.706,00 

 

 
ΜΟΥΣΙΚΗ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗ ΜΕ 
ΛΑΪΚΟ ΤΡΑΓΟΥΔΙ (β) 

Καθαρό 
ποσό 

 

 
1.800,00 
 

 

Φ.Π.Α.23% 

 
414,00 
 

Σύνολο 

 

 
2.214,00 

 
 
ΜΟΥΣΙΚΗ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗ ΜΕ 
ΛΑΪΚΟ ΤΡΑΓΟΥΔΙ (β) 

Καθαρό 
ποσό 

 
1.900,00 
 

 

Φ.Π.Α.23% 

 
437,00 
 

Σύνολο 

 
 
2.337,00 

 Γενικό 
Σύνολο (β) 
 

 
4.551,00 

 

 

 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ  
 
Σύμφωνα και με όσα καταγράφηκαν  στους παραπάνω πίνακες, η Επιτροπή διενέργειας του 

διαγωνισμού, αξιολογώντας τις προσφορές των διαγωνιζόμενων σύμφωνα με την διακήρυξη του 
παρόντος διαγωνισμού, διαπίστωσε τα εξής: 
 
α) Ο υποψήφιος ανάδοχος με την επωνυμία «ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΑΝΑΣ» δεν υπέβαλλε 
πλήρη φάκελο δικαιολογητικών και αποκλείστηκε από το επόμενο στάδιο του διαγωνισμού. 
 
β) Ο υποψήφιος ανάδοχος με την επωνυμία «Σωματείο Φίλοι των Τεχνών ΕΚΣΤΑΝ» υπέβαλλε 
πλήρη φάκελο δικαιολογητικών και η τεχνική προσφορά της για τις δύο μουσικές εκδηλώσεις με λαϊκό 
τραγούδι ήταν σύμφωνη με τις τεχνικές προδιαγραφές. Αντίθετα, η τεχνική προσφορά για τη 
συναυλία παραδοσιακής μουσικής παρουσίαζε διαφοροποίηση από τις τεχνικές προδιαγραφές της 
μελέτης. 
 
γ) Η υποψήφια ανάδοχος εταιρεία με την επωνυμία «MICRO – STUDIO ΑΦΡΟΔΙΤΗ 
ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ - ΣΜΠΟΥΝΙΑ» δεν υπέβαλλε πλήρη φάκελο δικαιολογητικών και αποκλείστηκε 
από το επόμενο στάδιο του διαγωνισμού. 
 
Από την εξέταση και των οικονομικών προσφορών η Επιτροπή Διενέργειας του διαγωνισμού: 

ΑΔΑ: Ω0ΞΡΩΕΒ-ΜΔΗ



 
εισηγείται,  
 
να ανατεθεί η υπηρεσία δύο (2) μουσικές εκδηλώσεις με λαϊκό τραγούδι της Ομάδας Α (β) στην 
εταιρεία με την επωνυμία «Σωματείο Φίλοι των Τεχνών ΕΚΣΤΑΝ» (Α.Φ.Μ.: 99787116) η οποία 
κατέθεσε οικονομική προσφορά ποσού 4.551,00 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 23% και σύμφωνη 
με τις τεχνικές προδιαγραφές. 
 

Β. ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ 

Στο Ίλιον σήμερα την 19η του μηνός Αυγούστου του έτους 2015, ημέρα Τετάρτη και ώρα 
13:00 στη Διεύθυνση Πολιτισμού του Δήμου Ιλίου (Αγ. Φανουρίου 99), η κατά το άρθρο 103 του Ν. 
3463/ΦΕΚ 114 Α’/8-6-2006 και το άρθρο 18 παρ. 2 του Π. Δ. 28/ΦΕΚ 1 Α’/15-1-1980 Επιτροπή, η 
οποία ορίστηκε με την υπ΄ αριθμ. 79/2015 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, της οποίας τα 
τακτικά και αναπληρωματικά μέλη είναι οι:  
7. Τσιγκριστάρη Ελένη, τακτικό μέλος  
8. Πρατικάκη Δήμητρα, τακτικό μέλος 
9. Διαμάντη Καλλιόπη, τακτικό μέλος 
10. Αρώνης Παναγιώτης, αναπληρωματικό μέλος 
11. Καστανιάς Ζαχαρίας, αναπληρωματικό μέλος 
12. Παππού Δάφνη, αναπληρωματικό μέλος 
       

έχοντας υπόψη 
 
α) Τη σχετική με κωδικό Π93/2015 μελέτη του Δήμου Ιλίου που συντάχτηκε και θεωρήθηκε από 
την Δ/νση Πολιτισμού 
β) Τη με αριθμό 85/05-03-2015 Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Ιλίου, η οποία 
αφορά την έγκριση πίστωσης και διάθεσης ποσού για τη διοργάνωση πολιτιστικών 
εκδηλώσεων, 
γ) Τη με αριθμό 307/05-08-2015 Απόφαση της Οικονομικής επιτροπής του Δήμου Ιλίου, η οποία 
αφορά την έγκριση των τεχνικών προδιαγραφών και τον καθορισμό όρων διακήρυξης και του τρόπου 
εκτέλεσης για τις «Πολιτιστικές Εκδηλώσεις – Πολιτιστικός Σεπτέμβρης 2015», 
δ) τη με αρ. πρωτ. 36841/6-8-2015 διακήρυξη για τις «Πολιτιστικές Εκδηλώσεις – 
Πολιτιστικός Σεπτέμβρης 2015», περίληψη της οποίας δημοσιεύτηκε σε μία εφημερίδα 
δημοσίευσης δημοπρασιών, 
ε) το πρακτικό της Επιτροπής Διενέργειας Διαγωνισμού της 13-8-2015,  
στ) το με αρ. πρωτ. 37869/17-08-2015 έγγραφο με το οποίο καλείται ο υποψήφιος ανάδοχος ο 
οποίος κατέθεσε την οικονομικότερη προσφορά, να καταθέσει τα επιμέρους Δικαιολογητικά 
Κατακύρωσης όπως αυτά περιγράφονται στο 6ο άρθρο της σχετικής διακήρυξης, 
 
συνήλθε για να ελέγξει τα επιμέρους δικαιολογητικά Κατακύρωσης. 
 

 Τα δικαιολογητικά που κατατέθηκαν από την εταιρεία με την επωνυμία «ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΦΙΛΟΙ 
ΤΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΤΟ ΕΚΣΤΑΝ», αποτυπώνονται στον παρακάτω πίνακα: 
 

Δικαιολογητικά ή δηλώσεις Άρθρο διακήρυξης Παρατηρήσεις 

Δήλωση του Ν.1599/1986 για ασφαλιστικούς φορείς 6.1 ΝΑΙ 

Ασφαλιστικές ενημερότητες 6.2 ΝΑΙ  

Φορολογική ενημερότητα 6.3 ΝΑΙ 

Πιστοποιητικό περί μη τροποποίησης 6.4 ΝΑΙ 

 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ  
 

 Σύμφωνα και με όσα καταγράφηκαν  στον παραπάνω πίνακα, η Επιτροπή διενέργειας του 

διαγωνισμού, ελέγχοντας τα επιμέρους δικαιολογητικά Κατακύρωσης όπως αυτά περιγράφονται στο  

ΑΔΑ: Ω0ΞΡΩΕΒ-ΜΔΗ



 

6ο άρθρο της σχετικής διακήρυξης, διαπίστωσε την ορθότητα τους και εισηγούμαστε, να ανατεθεί η 

υπηρεσία  «Πολιτιστικές Εκδηλώσεις – Πολιτιστικός Σεπτέμβρης 2015» στην εταιρεία με την επωνυμία 

«ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΦΙΛΟΙ ΤΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΤΟ ΕΚΣΤΑΝ» (Α.Φ.Μ.: 997871166) η οποία κατέθεσε οικονομική  

προσφορά για τις δύο (2) μουσικές συναυλίες με λαϊκό τραγούδι της Ομάδας Α (β), συνολικού ποσού 

4.551,00 ευρώ και είναι σύμφωνη με τις τεχνικές προδιαγραφές της σχετικής με κωδικό Π93/2015 

μελέτης.» 

προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης. 

 

         Η Οικονομική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω        

         Αποφασίζει   Ομόφωνα 

 

1. Δέχεται να συζητηθεί το θέμα κατ’ επείγον, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 75 § 6 του 

Ν. 3852/2010 

2. Εγκρίνει τα πρακτικά της επιτροπής διενέργειας του διαγωνισμού για την υπηρεσία 

«Πολιτιστικές Εκδηλώσεις - Πολιτιστικός Σεπτέμβρης 2015» και αναθέτει στην εταιρεία με την 

επωνυμία «ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΦΙΛΟΙ ΤΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΤΟ ΕΚΣΤΑΝ» (Α.Φ.Μ.: 997871166)  η οποία 

κατέθεσε οικονομική προσφορά για τις δύο (2) μουσικές συναυλίες με λαϊκό τραγούδι της 

Ομάδας Α (β), συνολικού ποσού 4.551,00 ευρώ και είναι σύμφωνη με τις τεχνικές 

προδιαγραφές της σχετικής με κωδικό Π93/2015 μελέτης 

3. Προτείνει για τις ομάδες  για τις οποίες κατατέθηκαν μη παραδεκτές προσφορές να 

ακολουθηθεί η διαδικασία της απευθείας ανάθεσης από τον Δήμαρχο σύμφωνα με τα 

οριζόμενα στο ΠΔ 28/80 και σύμφωνα με τις ίδιες τεχνικές προδιαγραφές της Π93/2015 

μελέτης 

4. Εξουσιοδοτεί τον κο Δήμαρχο για την υπογραφή του σχετικού συμφωνητικού. 

  

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

Ο Αντιπρόεδρος της  Ο.Ε.                                                         Τα Μέλη 

                               Κουμαραδιός Γ., Βέργος Ι., 

   Χαραλαμπόπουλος Ι.,  

                                        Γκόνης Χ. 

ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΔΑ: Ω0ΞΡΩΕΒ-ΜΔΗ


		2015-08-19T12:13:54+0300
	Athens




